BP 1178 f 308r 06 do 05-08-1389.

Johannes zvw Arnoldus gnd Noihten soen verhuurde aan Ghibo gnd Denkens soen (1) 2 morgen 1 hont, in Lith, ter plaatse gnd in het Abs Hoeve, boven tussen een sloot aldaar enerzijds en voornoemde Johannes anderzijds, (2) 1 morgen land, in Lith, ter plaatse gnd in Klein Beemden, tussen Gerardus zvw voornoemde Arnoldus Noihten enerzijds en kvw Johannes Swalmen soen anderzijds, voor een periode van 3 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Petrus stoel (ma 22-02-1389), per jaar voor 6 Hollandse dobbel of de waarde met Kerstmis te betalen. Huurder beloofde de dijken te onderhouden en de grondcijzen te betalen.

Solvit Ghisbertus II Vleemssche plakken.

Johannes filius quondam Arnoldi dicti Noihten soen (dg: tria) #duo# iugera (dg: terre) et unum hont ad se spectantia sita in parochia de Lijt in loco dicto int Abs Hoeve inter superius fossatum ibidem ex uno et inter hereditatem (dg: J) dicti Johannis ex alio item unum iuger terre situm in dicta parochia in loco dicto in Cleijn Beemden inter hereditatem Gerardi filii dicti quondam Arnoldi Noihten ex uno et inter hereditatem (dg: Johannis filii) liberorum quondam Johannis Swalmen soen ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt locavit Ghiboni (dg: de) dicto Denkens soen ab eodem ad spacium trium annorum a festo Petri ad cathedram proxime

preterito sine medio sequentium possidenda anno quolibet dictorum trium annorum pro sex Hollant dobbel seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum trium annorum nativitatibus Domini promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia et quod aggeres ad premissa spectantes in bona dispositione et census dominorum fundi solvet dictis 3 annis durantibus. Testes datum supra.

BP 1178 f 308r 07 vr 06-08-1389.

Johannes gnd van den Wanvel alias van Est verkocht aan Nijcholaus Reijmbrants een n-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen erfgoed van wijlen Petrus met der Zoch enerzijds en erfgoed van Bruijstinus van Buttell anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 30 schelling voormoemd geld.

Johannes dictus van den Wanvel alias de Est hereditarie vendidit Nijcholao Reijmbrants hereditarium censum III librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sitis in Busco ultra pontem bladi inter hereditatem quondam Petri met der Zoch ex uno et inter hereditatem Bruijstini de Buttell ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu (dg: XXX) #XXX# solidorum dicte monete inde prius solvendo. Testes W et Rover datum in die Sixti.